P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N 0i-^<2 8 <t / o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria 12.891 de 01/02/2005, a
partir de 01 de dezembro de 2006, a designação da funcionária Débora de Souza,
Registro n° 90.697, do cargo de Secretaria Adjunta, nível “1”, em comissão lotada
nas Escolas Municipais de Educação Infantil e Ensino Fundamental da Zona Rural
da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal;

RECONDUZIR, a partir de 01 de dezembro de 2006,
a funcionária DÉBORA DE SOUZA, Registro n°.2582, para ocupar o cargo de
professora de Ensino Fundamental, nível “5A lotada no Setor da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal

DESIGNAR, a funcionária, DÉBORA DE SOUZA,
Registro n°. 2582, do cargo de Professora de Ensino Fundamental , nível “5-A”,
efetiva, lotada na EMEF Prof. “ Francisco Prudente de Aquino da Secretaria de
Educação desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Diretora, nível “7E”
efetiva, lotado na EMEI “Lucia Maria Villar Barbosa ”, da mesma Secretaria desta
Prefeitura Municipal, a partir de 01 de dezembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de dezembro de 2.006.

^ ^ M E
n ic ip a l

-------A N TO N IO  JO S E  D E AIJVIEIDA
S e c r e tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tr a ç ã o

P u b lic a d o  n e s ta  d a ta  n o  P a ç o  M u n ic ip a l